
Haberler (http://www.hurriyet.com.tr) > Ekonomi (http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/) > Haydarpaşa 'gar' olarak kaldı

Haydarpaşa 'gar' olarak kaldı
Fatma AKSU/ĐSTANBUL

13 Şubat 2016 - 17:35:00

Haydarpaşa 'gar' olarak kaldı http://www.hurriyet.com.tr/haydarpasa-gar-olarak-kaldi-40054184

1 / 3 2016/02/23 12:10



Haydarpaşa Gar, Kadıköy Meydanı ve Çevresi Koruma Amaçlı Nazım Đmar Planı’na, peron alanlarıyla ilgili yapılan itirazı

görüşen Đstanbul Büyükşehir Belediyesi (ĐBB) Meclisi, planların revize edilmesine karar verdi.

2013’te oy çokluğuyla söz konusu alanda ticari yapılar ile otel gibi yapıların yapımına olanak veren planı onaylayan ĐBB

Meclisi bu kez, Đmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, “Planın revize edilmesi için Planlama Müdürlüğü’ne iade edilmesi”

yönündeki görüşünü oy birliğiyle kabul etti.

Yeni hazırlanacak planda Haydarpaşa Garı, ‘Hızlı Tren’in ilk istasyonu olacak, tarihi kimliği korunacak. Đncelemeler

sonucu oluşturulacak yeni planda, gar çevresinde kamuya açık yeşil alanlar oluşturulması,TCDD ve demiryolu tarihi

konulu bir müze kurulması da yer alacak.

Đmar ve Bayındırlık Komisyonu görüşünde, tarihi Haydarpaşa Garı ve çevresindeki tescilli eserler ve korunması gereken

ağaçların bulunduğu, söz konusu alanda TCDD’nin ihtiyacı olan kullanımların Ulaştırma Bakanlığı tarafından

yürütülmekte olan ve planlanan projelerin son haline göre yeniden düzenlenmesi gerektiği belirtildi. Alanın

bütünündeki uygulamanın ise Kentsel Tasarım Projesi hazırlanarak yürütülmesi ve planlama alanı içerisinde kamuya açık

kullanımların arttırılması gerektiği tespit edildiği ifade edilen raporda, ilgili kurumlar ile koordinasyon sağlanarak Şehir

Planlama Müdürlüğü tarafından 1/5000 ölçekli Haydarpaşa Garı, Kadıköy Meydanı ve Çevresi Koruma Amaçlı Nazım

Đmar Planının revize edilmesi kararlaştırıldı.

CHP’LĐLERDEN TEŞEKKÜRCHP’LĐLERDEN TEŞEKKÜRCHP’LĐLERDEN TEŞEKKÜRCHP’LĐLERDEN TEŞEKKÜR

ĐBB Meclisi’nde önceki gün, raporun oylanması öncesi söz alan CHP’li ĐBB Meclis üyeleri Esin Hacıalioğlu ve Hüseyin Sağ,

karar nedeniyle Komisyon üyelerine ve AK Parti Grubu’na teşekkür etti.

ĐPTAL EDĐLEN PLANDA NELER VARDI?ĐPTAL EDĐLEN PLANDA NELER VARDI?ĐPTAL EDĐLEN PLANDA NELER VARDI?ĐPTAL EDĐLEN PLANDA NELER VARDI?

13 Aralık 2013 tasdikli plan notlarında, TCDD, Gar, Çevresi ve Geri Sahası Alt Bölgesi’nde yer alan ticaret (ofis)

alanlarında, ticaret fonksiyonu ile birlikte hizmet sektörüne hitap edecek ofis binaları ile bütünleşen, alanın gece de

canlılığını sağlayacak olan ve kıyı alanları ile bütünleşecek lokanta, kafeterya, çayhane gibi yeme içme birimlerine

yönelik birimler, konut ve günü birlik turizm (http://www.hurriyet.com.tr/index/turizm) tesisleri düzenlenebilecekti.

YORUMLAR ÖNE ÇIKANLAR (41) (12)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/abdullah-

saltay_1748700)
Öne Çıkar 7 gün önce

abdullah saltay (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/abdullah-saltay_1748700)
olması gereken buydu zaten de,o çatıdaki DDY logosu ne Allah aşkına . . .??? ki
Ankara garında da aynı garabet var. . .hani kelebek konmuş gibi. . . resmi binalardaki
bu tabela,logo saçmalığı korkunç boyutlarda. . .

0

Kaya Ülgen (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Kaya-ulgen_2100847) Kaya Ülgen
Çok sevindim.Đnşallah gar olarak kullanılır.Yeniden trenlerin başlangıç noktası olur.
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Son Yorumlar

Öne Çıkar 7 gün önce(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Kaya-

ulgen_2100847)

0

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Sevgi-

Kilinc_33093)

Öne Çıkar 8 gün önce

Sevgi Kılınç (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Sevgi-Kilinc_33093  Demek ki
doğru bir karar alınınca kimse itiraz etmiyor. . .Herkes seviniyor ve mutlu oluyor. . .

0

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Eren-

Goktug_1849528)
Öne Çıkar 8 gün önce

Eren Goktug (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Eren-Goktug_1849528) 2016 da
duydugum en guzel haber. Bu bina Đstanbul'un ve dunya mimarisinin cok ozel
eserlerinden birisidir. Korunmayı hakediyor. Đstanbul'un simgesi olan bu tarihi
Binayı yıkmak veya Anlamsız bir merkeze dönüştürmek beni gercekten cok üzerdi.

0

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Baba-

Eren_1113443)

Öne Çıkar 8 gün önce

Baba Eren (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Baba-Eren_1113443) Bazen Bu
Ülkede Güzel haberlerde oluyormuş :)

0

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

Hakan Sunal (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Hakan-Sunal_408597) Büyük
şehirlerin merkezindeki akciğer vazifesi gören tüm yeşil alanlar bu yeşil sevenler
(tabii ki $) için kuzu ciğeri gibi görünüyor! Rant kaynağı! AVM residans otel yani

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
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